
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 16

ZARZĄDZENIE Nr 11

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 20 lutego 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie „Karty audytu wewnętrznego w Wyższym Urzędzie Górniczym”

Na podstawie art. 280 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 166 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1072, 1261, 1504, 2185 i 2687) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie „Karty audytu wewnętrz-
nego w Wyższym Urzędzie Górniczym” (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 131 oraz z 2022 r. poz. 72) w załączniku do zarządzenia 
§ 19 otrzymuje brzmienie:

„§ 19. W związku z zadaniami albo czynnościami wykonywanymi przez komórkę audytu:

1)	audytor ma prawo:

a)	wstępu do pomieszczeń WUG, a jeżeli zostało to określone w upoważnieniu Prezesa WUG – do pomieszczeń 
OUG,

b)	wglądu do wszelkich dokumentów, informacji i danych oraz do innych materiałów związanych z funkcjonowa-
niem urzędów górniczych, w tym utrwalonych na informatycznych nośnikach danych w rozumieniu przepisów  
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, jak również do sporządzania ich kopii, 
odpisów, wyciągów, zestawień lub wydruków,

2)	pracownicy wykonujący obowiązki służbowe w WUG oraz – w przypadkach, o których mowa w § 17 ust. 2 i § 18 
ust. 2 – pracownicy wykonujący obowiązki służbowe w OUG są obowiązani:

a)	udzielać audytorowi informacji i wyjaśnień,

b)	udostępniać audytorowi dokumenty, informacje i dane oraz inne materiały, o których mowa w pkt 1 lit. b,

c)	 sporządzać, potwierdzać i przekazywać audytorowi kopie, odpisy, wyciągi, zestawienia lub wydruki, o których 
mowa w pkt 1 lit. b

– z zachowaniem przepisów o tajemnicy ustawowo chronionej oraz przepisów o ochronie danych osobowych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


